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GOVERNANCABRASII

Aplicacao dos Recursos Préprios em Saude

Periodo: 12/2021

Municipio: Paranapanema - SP

RECEITAS DE IMPOSTOS

Préprios
Transferéncias da Unido
Transferéncias do Estado

Total

Previsao Atualizada

Arrecadacao até o

Periodo

16.087.700,00
17.332.400,00
26.695.500,00

15.439.030,01
22.056.998,26
34.435.417,54

60.115.600,00

71.931.445,81

APLICAGAO MINIMA CONSTITUCIONAL

TOTAL (15%)

Para o Exercicio
(Prev. Atualizada)

Até o Periodo
(Arrecadacao)

9.017.340,00 10.789.716,87

APURAGAO DA APLICAGAO

DESP. TOTAL C/ REC. PROPRIOS

DEDUGOES

Dotacgao Atualizada
(para Exercicio)

Despesa Empenhada
(até o Periodo)

Despesa Liquidada
(até o Periodo)

Despesa Paga
(até o Periodo)

Valor %

Valor %

Valor %

21.628.492,19 35,98%
0,00 0,00%

20.320.534,05 28,25%

0,00 0,00%

20.190.725,71

20.050.035,53  27,87%
0,00 0,00%

DESPESA LiQUIDA DA SAUDE

Unidade(s) Gestora(s)

21.628.492,19 35,98%

20.320.534,05  28,25%

20.190.725,71

20.050.035,53  27,87%

0000 - PREFEITURA MUNICIPAL
0001 - CAMARA MUNICIPAL

0002 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

FONTE: PRONIM IA-SP - Informagdes Automatizadas de Sao Paulo, 28/jan/2022 13h e 41m.

Pagina 1 de 1



